
 

LINN JAPAN NEWS 2019. vol.2 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

LINN JAPAN NEWSをお送りさせていただきます。 

 

 

新製品	 MAJIK TONEARM 	 	 マジックトーンアーム  

昨年末の新型 MAJIK LP12発表以来、新しく搭載されたトーンアームの単体発売の問い合わせを皆様より

頂いてまいりましたが、いよいよ発売の運びとなりました。 

LINN らしい端正なブラック仕上げ、アルミ製ストレートパイプ、固定式ヘッドシェルなど、それまでの

Pro-ject 9ccとはひとあじもふたあじも違う、見るからに信頼性の高そうなこのトーンアームは、瞬く間に、

ご覧になられた皆さんの気になる存在となりました。 

古い LP12 や、AXIS、BASIK TT などをお持ちの方のアップグレードにも最適な、オーソドックスなスタ

イルの高品質スタティックバランス型トーンアームです。もちろん強化サブシャーシ KOREにも完璧にフ

ィットする仕様となっております。 

また、中〜重量級カートリッジの使用に最適な、ヘビー・カウンターウェイトもオプションでご用意して

おりますので、他社製カートリッジの取り付けには必要に応じてご利用ください。 

 

製品名： Majik Tonearm 

タイプ：スタティックバランス型 

有効長：ピボット→センタースピンドル= 210mm 

有効長：ピボット→スタイラス= 228mm 

適合カートリッジ重量：4〜10g 

色：マットブラック 

価格： ¥ 120,000税別 

 

製品名：HCW/MT 

タイプ：Majik Tonearm用重量級カウンターウェイト 

適合カートリッジ重量：9〜17g 

色：マットブラック 

価格：¥ 12,000税別 

 

 

 



 

■ Majik Tonearmトレードイン・サービス 

従来タイプの MAJIK LP12 をお使いの方には、9cc からのトレードイン・アップグレードサービスを設定

しております。Project製 9ccトーンアームをご返送いただくことで、トーレドイン価格で Majik Tonearm

をご購入いただけます。 

 

トレードイン価格： ¥ 100,000税別 

＊	 9ccをリンジャパンあてご返送ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

新製品	 BLACK HANDSET 	 	 ブラックハンドセット 

SELEKT DSMに付属されるブラックハンドセット（リモコン）の販売が始まりました。PIN機能に対応し

た唯一のリモコンですので、SELEKT DSM以外のDSM/DSをお使いの方がPIN機能を利用される際には、

このリモコンをご購入ください。 

 

価格：¥ 10,000税別 

 

2019年 4月 19日 

リンジャパン 

東京都中央区日本橋人形町 1-5-14 

tel : 03-3527-3948 


